

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Б1 – Информационные технологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	354	354	0	354	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	354	354	0	354	0	0	0	0	0
из них женщин	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий																							
55	Главный специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Руководитель отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий, технологии информационной безопасности																							
60	Менеджер технологий информаци-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

328	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения																								
337	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, управление ИТ и технологическими рисками																								
338	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, управление рисками, контроль и внутренний аудит																								
347	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности																								
348	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства																								
349	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора																								
350	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно энергетического комплекса																								
351	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора																								
352	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности																								
353	Разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа налогового учета и отчетности																								
354	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций																								
355	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Бизнес – аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Ведущий тестировщик программно-го обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Инженер по сборке программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

360	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Старший системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационной безопасности																								
371	Главный специалист по информаци- онной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Главный специалист по информаци- онной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Менеджер по обеспечению соблюде- ния требований информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Руководитель отдела информацион- ной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																								
375	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Ведущий специалист группы техни- ческой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Ведущий специалист группы техни- ческой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Ведущий специалист по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Главный специалист по администри- рованию Exchange	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Главный специалист по администри- рованию Skype for business	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Главный специалист по системному администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Главный специалист по соблюдению процедур контроля качества, управ- ления рисками и знаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

387	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Главный специалист системного администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Менеджер команды по поддержке бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Менеджер по продуктам и проектам департамента поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Менеджер по сетевой инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Старший менеджер по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий, подразделение информационной безопасности																								
405	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях																								
406	Старший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																								
408	Менеджер по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Б1 – Информационные технологии"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел информационных технологий					
55. Главный специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Руководитель отдела информационных технологий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий, технологии информационной безопасности					
60. Менеджер технологий информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент консалтинга, технологий и транзакций					
61. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
111. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Главный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Директор по ИТ архитектуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Директор по ИТ архитектуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Директор по развитию бизнеса технологического консалтинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

236. Младший разработчик 2 уровня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
247. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
248. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
252. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
254. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

320. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
321. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
322. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
323. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
324. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
325. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
326. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
328. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
329. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
330. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
331. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
332. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
333. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
334. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
335. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
336. Старший разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения</i>					
337. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций,</i>					

<i>управление ИТ и технологическими рисками</i>					
338. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
339. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
340. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
341. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
343. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
344. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
345. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
346. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, управление рисками, контроль и внутренний аудит</i>					
347. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности</i>					
348. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства</i>					
349. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и</i>					

<i>сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора</i>					
350. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно энергетического комплекса</i>					
351. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора</i>					
352. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности</i>					
353. Разработчик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа налогового учета и отчетности</i>					
354. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бухгалтерской</i>					

<i>и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций</i>					
355. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356. Бизнес – аналитик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
357. Ведущий разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
358. Ведущий тестировщик программного обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
359. Инженер по сборке программного обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
360. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
361. Разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362. Разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
363. Разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364. Разработчик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
365. Разработчик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
366. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
367. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
368. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
370. Старший системный аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационной безопасности</i>					
371. Главный специалист по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372. Главный специалист по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
373. Менеджер по обеспечению	Рекомендации по улучшению условий				

соблюдения требований информационной безопасности	труда: не требуются				
374. Руководитель отдела информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					
375. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
376. Ведущий специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
377. Ведущий специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
378. Ведущий специалист по поддержке бизнес-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
379. Главный специалист по администрированию Exchange	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
380. Главный специалист по администрированию Skype for business	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
381. Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Главный специалист по поддержке бизнес-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
385. Главный специалист по системному администрированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
386. Главный специалист по соблюдению процедур контроля качества, управления рисками и знаниями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
387. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
388. Главный специалист системного администрирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
390. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
391. Менеджер команды по под-	Рекомендации по улучшению условий				

держке бизнес-приложений	труда: не требуются				
392. Менеджер по продуктам и проектам департамента поддержки бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
393. Менеджер по сетевой инфраструктуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
394. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
395. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
396. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
397. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
398. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
399. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
400. Специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
401. Специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
402. Специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
403. Специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
404. Старший менеджер по инфраструктуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных технологий, подразделение информационной безопасности</i>					
405. Специалист по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях</i>					
406. Старший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
407. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридическая служба</i>					

408. Менеджер по правовым вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
------------------------------------	---	--	--	--	--

Дата составления: 29.08.2023